
Zarządzenie Nr 12 /2022 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 roku za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm. ) i art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2020 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2.022 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego i 
specjalności kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się na rok 2022 maksymalną kwotę dofinansowania opłat oraz za kształcenie 
nauczycieli pobierane przez podmioty, o których mowa w art. 70 ust.3a pkt 1 ustawy Karta 
Nauczyciela w wysokości do 95% poniesionych kosztów za semestr nauki, nie więcej niż 1500,00 
zł. na semestr dla jednego nauczyciela.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły i Przedszkola.

")TT GV.
y /-c 

p o  w.
ICE

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Masłowice na 2022 r.

Lp. Formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli

Specjalności kształcenia 5Ian na 2022 
r. dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli
zatrudnionych w Szkole 
Podstawowej 
w Strzelcach Małych

Plan na 2022 
r. dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych 
w Publicznym Przedszkolu 
w Masłowicach.

1. - udział nauczycieli
w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach,
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 
formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli,

- udział nauczycieli w formach 
kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez uczelnie
i placówki doskonalenia 
nauczycieli

- rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i 
kompetencji cyfrowych uczniów, w tym bezpieczne i 
celowe wykorzystanie technologii informacyjno- 
komunikacyjnych w realizacji podstawy programowej 
kształcenia ogólnego w tym narzędzia, formy i metody 
kształcenia na odległość;
- rozwiązywanie problemów wychowawczych i 
dotyczących bezpieczeństwa w szkole, w tym profilaktyka 
uzależnień, pierwsza pomoc medyczna;
- konstruowanie programów innowacyjnych oraz 
nowatorskich projektów edukacyjnych;
- nowoczesne technologie w edukacji;
- praca z uczniami wymagającymi stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy;
- efektywne zarządzanie oświatą i zmiany w prawie 
oświatowym;
- rozwijanie kompetencji matematycznych uczniów;
- zapewnienie ciągłości realizacji podstawy programowej 
kształcenia ogólnego w placówce poprzez zdobycie 
kwalifikacji przez dodatkowych nauczycieli;
-ocenianie kształtujące w praktyce;
-skuteczne metody wychowawcze;
- egzamin ósmoklasisty -  formułowanie wniosków i 
rekomendacji.

18.783,00 zł. 2.067,00 zł.

2. Razem 20,85(),00 zł.


